СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2023 № 256

О внесении  изменения  в  решение
Совета  народных депутатов  райо-
на  от  25.12.2013  №  330  (ред.  от
25.04.2023) «Об утверждении Поло-
жения  о  бюджетном  процессе  в
Гусь-Хрустальном районе»

В целях уточнения срока предоставления исходных данных для составле-
ния проекта бюджета муниципального района, на основании Устава Гусь-Хру-
стального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района  р е -
ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района от
25.12.2013 № 330 (ред. от 25.04.2023) «Об утверждении Положения о бюджет-
ном процессе в Гусь-Хрустальном районе» следующее изменение:

1.1. В пункте 2 статьи 6 слова «до 15 сентября» заменить словами «до 20
октября».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава района                                                                        В.И. Панин